

תפילה לכלה ביום חופתה

"אלהים מושיב יחידים ביתה", ויאמר אלהים נעשה אדם בצלמנו כדמותנו, ויאמר אלהים את-האדם בצלמו בצלם אלהים ברא אתו, ויבן ה' אלקים את-הצלע אשר-לקח מן-האדם לאשה ובאה אל-האדם, ויברך אתם אלהים ויאמר להם אלהים פרו ורבו ומלאו את-הארץ.

אתה הוא ה' אלהים האל הגדול הגיבור והנורא, אתה עשית את השמים ואת הארץ, אתה הוא יוצר האדם ונפחת בו רוח ונשמה ובראת איש ואשה ורשמת בהם שמך הקדוש, יו"ד באיש וה"א באשה, למען דעת ולמד אותם: זכו – שכינה שרויה ביניהם. לכן אני האשה הניצבת לפניך היום ה' האלקים, מוכנת ומזומנת בקדושה ובטהרה כדת משה וישראל עבדך, ליכנס לחופה עם החתן בעלי. הנני מפלת תפילה ותחנונים לפני כסא כבודך בעת ובעונה הזאת שאתה מוחל לי ולבעלי על כל עוונותינו וחטאתנו ואשמותינו, ככתוב: "מִצָּא אִשָּׁה מִצָּא טוֹב וַיִּפֶק רְצוֹן מֶה", ועוונותינו מתפקין על ידי תשובה ומעשים טובים וחופה.

יהי רצון מלפניך שתשרה שכינתך ביני ובין בעלי ותייחד עלינו שמך הקדוש יו"ד, ה"א, ותכניס בלבנו רוח טהרה וקדושה ותרחיק ממנו כל מחשבות והרהורים רעים, ותיתן לנו נפש זכה וברה ביני ובין בעלי, ולא ניתן עינינו בשום אדם בעולם, כי אם עיני בבעלי ועיני בעלי בי, ויהיה בעיני כאילו אין אדם טוב ויפה ובעל חן בעולם כמו בעלי, כדבר שנאמר: "שמעי-בת וראי והשי אונף ושכחי צמף ובית אביך", ונאמר: "כי-הוא ה' ה' וְהִשְׁתַּחֲוִי-לוֹ" וכן אהיה בעיני בעלי כאילו אין אשה יפה ובעלת חן והגונה בעולם כמייתי ויהיו כל מחשבותי ב' ולא בשום בריה אחרת בעולם, כדבר שנאמר: "פִּיפִית מִבְּנֵי אָדָם הוֹצֵק חֵן בְּשִׁפְחוֹךָ", ונאמר: "וַיִּתְּאוּ הַמַּלְאָךְ יְפֶה" ונאמר: "על-כן יִעֲזֹב-אִישׁ אֶת-אָבִיו וְאֶת-אִמּוֹ וְדָבַק בְּאִשְׁתּוֹ".

ויהי רצון מלפניך ה' האלוקים שיהיה זיווגנו עולה יפה זיווג הגון של אהבה ואהבה שלום ורעות, זיווג כשר כדת משה וכדת יהודית, זיווג של יראת שמים ויראת חטא, זיווג של בנים הגונים, צדיקים ותמימים וישרים, זיווג של זרע של קיימא, זיווג של ברכה כדבר שנאמר: "ה' זָכְרָנוּ בְּרָךְ, יְבָרֵךְ אֶת-בֵּית יִשְׂרָאֵל", זיווג שיקויים בי: "אֲשַׁתְּךָ כַּגִּפֶן פְּרִיָהּ בִּינְרְכָחִי בֵּיתְךָ בְּנֵיךָ כְּשִׁתְּלִי זֵיתִים סָבִיב לְשִׁלְחָנְךָ". זיווג שיהיה שמח בי יותר מכל הטובות שיש לו בעולם, כדבר שנאמר: "בֵּית וְהוֹן נְחֻלַּת אָבוֹת ומה 'אִשָּׁה מְשַׁלֶּת". זיווג שלא יהיה בינו וביני לעולם, לא כעס ולא רוגז, לא קנאה ולא תחרות, אלא אהבה אהבה שלום ורעות וענוה ורוח נמוכה וסבלנות, זיווג של אהבת צדקה וגמילות חסדים ועשיית טובה לבריות, זיווג של זרע של קיימא בריא וטוב שלא יהיה בו ולא בשום אחד מאבריו לא נזק ולא חסרון, לא פגע ולא נגע, לא מחלה ולא מדונה, לא כאב ולא צער, לא רפיון ולא כשלון, ולא יחסר טוב כל ימי חייו, זיווג שתמשיך עלינו בנשמתנו, ברוחנו ובנפשנו וגופנו קדושה וטהרה במחשבה, בדיבור ובמעשה כיהודים כשרים, זיווג כשר על דין ישראל קדושים, זיווג של הצלחה וברכה, "בְּרַכַּת שְׁמַיִם מְעַל בְּרַכַּת תְּהוֹם רַבְּצַת תַּחַת. בְּרַכַּת שְׁדַיִם וְרַחֵם", זיווג של זרע קדוש וטהור טוב ויפה מתוקן ומקובל.

ובכן, יהי רצון מלפניך ה' אלוקים שתטהרנו ותקדשנו בקדושתך ותשפיע עלינו רוח טהרה וקדושה מאתך ותתרגל בנו ובמעשנו ותזכנו לעשות רצונך תמיד כל ימי חייו ותברך אותנו מברכותיך כי הוא מקור הברכות ברוך ומבורך תמיד, "יהי רצון אמרי-פי ונהגיון לפי לפניך ה' צורי וגאלי". "ברוך ה' לעולם אמן ואמן"